
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 470 Müller, Erwin Nicky Snappy Bar QH 69
2 432 Oschmann, Jessica Sheza Nosy Devil QH 68,5
3 428 Waldbauer, Hugo Lylis Wonder Buck QH 68
4 431 Rainer, Karin Absarokee Magic Sun AP 67,5
5 429 Clases, Marcus Mr. Bueno Taps QH 66
6 426 Entsfellner, Hannah Modelena Flo QH 65,5
7 427 Wilzinger, Petra Lexis Olena AP 65
8 425 Stein, Simone PLR Genuine Slider QH 62,5

433 Gransdorfer, Andrea Royal King Lancer QH 0
496 Braidt, Franz-Josef Peppys Dry Star QH dis.

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 01.05.2008 - Behrhof, Moosthenni ng

Ergebnisliste:   Greener than Gras - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 438 Schrollinger, Manfred Brand New Sesqui QH 69
2 437 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 69
3 425 Stein, Simone PLR Genuine Slider QH 68,5
4 443 Mors, Marisa Target Olena QH 68
5 429 Clases, Marcus Mr. Bueno Taps QH 67,5
5 436 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 67,5
7 432 Oschmann, Jessica Sheza Nosy Devil QH 67
7 449 Vogt, Gunar Mr. Major Bonanza QH 67
9 444 Gerstl, Andrea Mescalero Taco Lena QH 66,5

10 468 Mors, Marisa Jacs On Gin QH 65,5
10 427 Wilzinger, Petra Lexis Olena AP 65,5
10 441 Käser, Andreas Tivio Tommes QH 65,5
13 435 Huber, Josef J.C. Pearly QH 64,5

439 Stelzer, Sandra Smokers Captain Chic QH 0
428 Waldbauer, Hugo Lylis Wonder Buck QH 0
440 Hafeneder, Melanie Sallie Moore Doc PH 0
431 Rainer, Karin Absarokee Magic Sun AP 0
445 Wieland, Klaus Sir Piccolo Leo QH 0
446 Bock, Ursula Micky Corona QH 0
447 Koschorreck, Ingrid Smart Lacy Lena QH 0
470 Müller, Erwin Nicky Snappy Bar QH 0
500 Vogt, Gunar Grays Warlight QH 0
465 Müller, Christina Snap and Cody QH 0
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Ergebnisliste:   Rookie - Pattern 2



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 426 Entsfellner, Hannah Modelena Flo QH 60,5
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Ergebnisliste:   Youth all ages - Pattern 5



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 450 Koller, Dieter Pipo Chic QH 71,5
2 453 Hillebrand, Günter Mistic Rooster PH 70,5
3 491 Hillebrand, Margit Genuine Black Diamond QH 70
3 439 Stelzer, Sandra Smokers Captain Chic QH 70
5 452 Schmid, Carola Solanos Little Wheel QH 69,5
5 455 Pröll, Annika Frost N Pep QH 69,5
7 494 Winter, Doris Kings Red Wonder QH 69
7 447 Koschorreck, Ingrid Smart Lacy Lena QH 69
9 435 Huber, Josef J.C. Pearly QH 68,5
9 458 Schlegel, Luise Mixed Mea Enterprise QH 68,5

11 441 Käser, Andreas Tivio Tommes QH 68
12 443 Mors, Marisa Target Olena QH 67,5
12 446 Bock, Ursula Micky Corona QH 67,5
12 457 Demmelhuber, Gerti Mr. Peppy BH QH 67,5
15 437 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 66
16 440 Hafeneder, Melanie Sallie Moore Doc PH 65
17 427 Wilzinger, Petra Lexis Olena AP 64,5
18 468 Mors, Marisa Jacs On Gin QH 62
19 444 Gerstl, Andrea Mescalero Taco Lena QH 61,5
19 456 Ernst, Sabrina Sure Fancy Cody QH 61,5
21 492 Fischer, Patrizia Lady Poco Enterprise QH 59

454 Rieder, Eva Smokers Big John QH 0
500 Vogt, Gunar Grays Warlight QH 0
493 Schmid, Carola Sailer Moon Del Marc QH 0
490 Hofmann, Olga Keen Little Katie QH 0
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Ergebnisliste:   Jackpot Non Pro - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 495 Saupe, Michael Jacs Little Playboy QH 72
2 488 Saupe, Michael Great Elite Gay QH 71,5
3 499 Verdross, Hermann Snap and Cody QH 70,5
4 451 Michel, Manuela Golden Dry Doc Jac QH 69,5
4 460 Verdross, Hermann Sailer Moon Del Marc QH 69,5
4 463 Gärtner, Torsten Grays Boonlight QH 69,5
7 490 Hofmann, Olga Keen Little Katie QH 69
7 461 Frewein, Julia Dr. Lil Bar Flit AP 69
9 458 Schlegel, Luise Mixed Mea Enterprise QH 68,5

10 498 Fellner, Christian Little Doc Olena AP 68
11 497 Fellner, Christian Spotted Power On Top AP 67,5
12 454 Rieder, Eva Smokers Big John QH 67

450 Koller, Dieter Pipo Chic QH 0
489 Saupe, Michael Pass the Boogie Bar QH 0
456 Ernst, Sabrina Sure Fancy Cody QH 0
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Ergebnisliste:   Jackpot Open - Pattern 4



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 490 Hofmann, Olga Keen Little Katie QH 71
2 451 Michel, Manuela Golden Dry Doc Jac QH 70
2 493 Schmid, Carola Sailer Moon Del Marc QH 70
4 465 Müller, Christina Snap and Cody QH 69,5
4 491 Hillebrand, Margit Genuine Black Diamond QH 69,5
6 453 Hillebrand, Günter Mistic Rooster PH 69
6 457 Demmelhuber, Gerti Mr. Peppy BH QH 69
6 436 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 69
9 452 Schmid, Carola Solanos Little Wheel QH 68,5
9 455 Pröll, Annika Frost N Pep QH 68,5
9 447 Koschorreck, Ingrid Smart Lacy Lena QH 68,5
9 458 Schlegel, Luise Mixed Mea Enterprise QH 68,5

13 439 Stelzer, Sandra Smokers Captain Chic QH 68
13 456 Ernst, Sabrina Sure Fancy Cody QH 68
15 435 Huber, Josef J.C. Pearly QH 67,5
16 464 Fuchs, Fritz Latigo Laisa Zippo QH 67
17 438 Schrollinger, Manfred Brand New Sesqui QH 66
18 480 Müller, Christina Nicky Snappy Bar QH 65,5
19 450 Koller, Dieter Pipo Chic QH 65

437 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 0
454 Rieder, Eva Smokers Big John QH 0
431 Rainer, Karin Absarokee Magic Sun AP 0
445 Wieland, Klaus Sir Piccolo Leo QH 0
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Ergebnisliste:   Non Pro - Pattern 9


